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Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ 
 
Dotyczy zadania pn. „Zakup nowego autobusu poprawiającego transport z terenów po byłym PGR Rempin” 
 
Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września  
2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2022 poz. 1710 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy 
zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 
 
W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 
  

Pytanie 1 

Zamawiający w zamawianym pojeździe wymaga silnika o mocy 200KM.  

Zważywszy na to, że w autobusach nie występują silniki o takich mocach ze względu na duże obciążenia co 

przy tej masie pojazdu ma negatywny wpływ na żywotność silników. Silniki takie występują w pojazdach 

autobuso-podobnych wykonywanych  z furgonów ciężarowych tzw. niekompletnych lub nadwoziach/ 

ramach ciężarowych niekompletnych.  

W autobusach  projektowanych  od podstaw w fabryce stosowane są mniejsza moc, a większa pojemność ze 

względu na trwałość silnika.  

Zwracamy się z zapytaniem:  

Czy zamawiający zaakceptuje moc silnika 175 KM przy pojemności 4,5L?  

Odpowiedź 1 

Nie 

Pytanie 2 

Zamawiający wymaga w specyfikacji 5 miejsc stojących.  

Ponieważ miejsca stojące występują w pojazdach miejskich i podmiejskich, a specyfikacja zamawiającego 

wymaga pojazdu klasy turystycznej to dostarczenie  pojazdu z miejscami stojącymi wymaga przeprowadzenia 

badań diagnostycznych na stacji kontroli pojazdu po rejestracji autobusu.  

Czy zamawiając dopuści pojazd już po rejestracji w Wydziale Komunikacji na importera i dostarczenie pojazdu 

już zarejestrowanego z miejscami stojącymi co znacznie ułatwi ten proces? 



 lub:  

Czy zamawiający sam zarejestruje dostarczony pojazd, a po otrzymaniu stałego dowodu rejestracyjnego 

udostępni go do przeprowadzenia  tych badań w  celu dołożenia miejsc stojących?   

Odpowiedź 2 

Nie  
 

Zamawiający informuje, że termin składania ofert nie ulega zmianie. 
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